
ZARZĄDZENIE NR 167/2024
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 17 grudnia 2024 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do spraw biegłych rzeczoznawców 

majątkowych dla potrzeb postępowań administracyjnych prowadzonych przez Wojewodę
Świętokrzyskiego

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 190) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 3/2022 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 3 stycznia 2022 roku     
w sprawie powołania komisji do spraw biegłych rzeczoznawców majątkowych dla potrzeb 
postępowań administracyjnych prowadzonych przez Wojewodę Świętokrzyskiego, ze zmianami 
wynikającymi z zarządzenia Nr 25/2023 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 9 marca 2023 r.,                
§ 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Komisję do spraw biegłych rzeczoznawców majątkowych dla potrzeb 
postępowań administracyjnych prowadzonych przez Wojewodę Świętokrzyskiego,                                  
w następującym składzie:

1) Przewodniczący Komisji – Aneta Zielińska
2) Zastępca Przewodniczącego Komisji – Iwona Wysocka
3) Sekretarz Komisji – Aneta Szplit
4) Członek Komisji – Robert Szczerba
5) Członek Komisji – Halina Matys
6) Członek Komisji – Paulina Sęk.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Państwa 
i Nieruchomości.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Józef Bryk
Wojewoda Świętokrzyski


		2024-12-17T14:17:21+0000
	Józef Bryk




